
Minísterstvo  dopravy

llllllllllllIIIlllllllllllllllllIllllllIIIIllllllIlllllllIllllIlllllll

Č.  j./Sp.  zn./Typ

MD-al  i95/2024-5a10/4

MD/11  95/2024/51  0

Vyřizuje/Útvar/Telefon

510/+420  2251  3-1691

Datum

Praha

VEREJNA  \/YHLASKA

Vyrozumění  účastníků  řízení

Ministr dopravy jako příslušný odvolací správní orgán podle ustanovení 9 152 odst. 2
zákona  č. 500/2004  sb.,  správní  řád, ve znění  pozdějších  předpisů  (dále,,správní  řád"),  ve věci  tří
rozkladů,  které  podali  účastníci  stavebního  řízení:  pan Richard  Lán, nar. 27. března  1973,  bytem
Bříza  4, Všestary,  pan Vít Havlíček,  nar. 14. října 1988,  bytem  Bříza  8, Všestary,  a obec  Všestary,
ICO: 00269760,  se sídlem  Všestary  35, zastoupená  advokátem  JUDr. Mgr. Jaromírem  Peterou,
proti rozhodnutí  -  stavebnímu  povolení  Ministerstva  dopravy,  odboru  infrastruktury  a územního
plánu,  ze dne 11. října  2023,  č.  j. MD-20551/2023-9"lO/45,  jímž  na základě  žádosti  Ředitelství  silnic
a dálnic  ČR, zastoupeného  společností  AFRY  CZ s.r.o.,  povolilo  stavbu  dálnice  ,,D36  Sadová  -
Plotiště"  v rozsahu  uvedených  25 stavebních  objektů  (dále,,stavební  povolení"),

sděluje  následující:

Výše uvedení  účastníci  řízení  ve svých rozkladech  napadají  stavební  povolení  v celém
rozsahu,  přičemz  obec  Všestary,  kromě  jíného,  žádá o přezkum  závazného  stanoviska  Krajské
hygienické  stanice  Královéhradeckého  kraje  ze  dne  5. února  2019,  č.  j. KHSHK

05321/2019/HOK.HK/No,  včetně  vyjádření  Krajské  hygienické  stanice  Královéhradeckého  kraje
ze dne 2. května  2022, č. j. KHSHK  13267/2022/HOK.HK/No,  které  byly podkladem  pro vydání
napadeného  stavebního  povolení,  příslušným  nadřízeným  orgánem.

Vzhledem  ktéto  skutečnosti,  tj. že uvedený  rozklad  směřuje  v zásadě  proti  obsahu

závazného stanoviska, sděluji,  že jsem předmětný  rozklad postoupil  v souladu s % 149
odst.  7 správního  řádu  Mínisterstvu  zdravotníctví  jako  správnímu  orgánu,  který  je nadřízen
Krajské  hygienické  stanici  Královéhradeckého  kraje  jako  dotčenému  orgánu,  sežádostí
o potvrzení  nebo  změnu  napadeného  závazného  stanoviska.

Podle ustanovení 9 149 odst. 7 věty poslední správního řádu po dobu vyfizování věci
nadřízeným  správním  orgánem  správního  orgánu,  který  je  příslušný  k  vydání  závazného

stanoviska, Ihůta podje 5 88 odst. 1 správního řádu neběží.

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  11015  Praha  1

IČOI  660  03 oos

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225131í11



MD-1  195/2024-510/4

0 rozkladech  poté  rozhodnu  v souladu  s citovaným  ustanovením  správního  řádu  na základě

odpovědi  Ministerstva  zdravotnictví  jako  nadřízeného  dotčeného  orgánu.

V Praze  !l,,'. Iedna  2024

Mgr.  Martin  Kupka

ministr  dopravy

.-31-  .,l'

Toto  oznámerí  musí  být  vyvěšeno  po  dobu  nejméně  15  dnů  na úřední  desce  následujících

úřadů:

1.  Ministerstvo  dopravy,  nábř.  L. Svobody  12, 110 15 Praha  1 (na úřední  desce  a elektronicky

s možností  dálkového  přístupu)

2. Obecní  úřad  Všestary,  Všestary  č. p. 35, 1503 12 Všestary,  ID DS: wmib5xg

3. Obecní  úřad  Čistěves,  Čistěves  č. p. 28, 503  15 Nechanice,  ID DS: y4ua6uc

4.  Obecní  úřad  Střezetice,  Střezetice  č. p. 48, 50312  Všestary,  ID DS: d4iapid

5. Obecní  úřad  Dohalice,  Dohalice  č. p. 17, 50313  Dohalice,  ID DS: pscbxír

6. Obecní  úřad  Sadová,  Sadová  č. p. 25, 503  15 Nechanice,  ID DS: svwbgcj

7. Obecní  úřad  Sovětice,  Sovětice  č. p. 25, 503 15 Nechanice,  ID DS: 3jva6sf

Vyvěšeno  dne:. Sejmuto  dne:

Právní  účinky  doručení  má výhradně  doručení  veřejnou  vyhláškou  prostřednictvím  úřední

desky  Ministerstva  dopravy.

Podpis  a razítko  orgánu,  který  potvrzuje  vyvěšení  a sejmutí:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/a12,  1 žO 15 Praha  1

IČOI  660  03 oos

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225131114



ThA D-1 I95/2024-5  í0/4

Rozdělovník:

Ve smyslu ustanovení  % 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 sb., s přihlédnutím  k ustanoverí  % 144
odst. 6 správního řádu se následujícím účastníkům  řízení dle % 27 odst. 1 správního  řádu
doručuje  jednotlivě:

Žadatel:

1.  Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR, Na Pankráci  56, 145  05 Praha  4, doručuje  se prostřednictvím

zmocněnce,  společnosti  AFRY  CZ s.r.o.,  IČO: 45306605,  Magistrů  1275/at3,  Praha  4 -  Michle,

ID DS: ay4ur5q

Obce,  na  jejichž  území  se stavba  uskutečňuje:

2. obec  Všestary,  Všestary  č. p. 35, 1503 12 Všestary,  ID DS: wmib5xg

3. obec  Čistěves,  Čistěves  č. p. 28, 50315  Nechanice,  ID DS: y4ua6uc

4.  obec  Střezetice,  Střezetice  č. p. 48, 503  12 Všestary,  ID DS: d4iapid

5. obec  Dohalice,  Dohalice  č. p. 17, 50313  Dohalice,  ID DS: pscbxfr

6. obec  Sadová,  Sadová  č. p. 25, 50315  Nechanice,  ID DS: svwbgcj

7. obec  Sovětice,  Sovětice  č. p. 25, 503  15 Nechanice,  ID DS: 3jva6sf

Ve smyslu ustanovení  % 25 odst. 1, 2 správního  řádu se dalším účastníkům  ňzení  (účastníci
řízení definovaní  v % 109 písm. b) - f) stavebního  zákona) doručuje  veřejnou vyhláškou,
vyvěšenou  na úřední  desce  níže  uvedených  úřadů  po  dobu  15  dnů:

8. Ministerstvo  dopravy,  nábř.  L. Svobody  12, 1 "l O "l 5 Praha  í

9. Obecní  úřad  Všestary,  Všestary  č. p. 35, 1503 12 Všestary,

10. Obecní  úřad  Čistěves,  Čistěves  č. p. 28, 50315  Nechanice

11. Obecní  úřad  Střezetice,  Střezetice  č. p. 48, 50312  Všestary

12. Obecní  úřad  Dohalice,  Dohalice  č. p. 17, 50313  Dohalice

13. Obecní  úřad  Sadová,  Sadová  č. p. 25, 50315  Nechanice

14. Obecní  úřad  Sovětice,  Sovětice  č. p. 25, 503  15 Nechanice

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  1 č 015  Praha  1

IČO:  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225131  411



3247035-000-240112142808

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument Vyrozumění účastníků řízení o postupu dle § 149 odst. 7 správního řádu (D35 Sadová-Plotiště) vznikl převedením listinného dokumentu do
elektronického dokumentu pod pořadovým číslem . Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran3247035-000-240112142808
dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo dopravy, IČ: 66003008

Datum vyhotovení: 12.01.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-01-12T13:28:11+0000




